各部门、二级学院(部）：

根据《国务院办公厅关于 2021 年部分节假日安排的通

知》精神，结合我校实际情况，现就 2021 年劳动节放假安

排通知如下：

5 月 1 日至 5 月 5 日放假调休，共 5 天。

4 月 25 日（周日）全校正常上班上课，补上 5 月 4 日（周

二）调班；

5 月 8 日（周六）全校正常上班上课，补上 5 月 5 日（周

三）调班。

节日期间，请各部门切实做好值班、安全保卫以及疫情

常态化防控工作，确保校园安全稳定。请师生提前安排好工

作生活，节日期间注意安全，减少人员聚集，做好个人防护，

遵守旅途及目的地疫情防控规定。

特此通知。

附：五一假期值班安排表

党政办

2021 年 4 月 20 日

2021 年清明假期及疫情防控值班安排表

处

室
值班时间 姓 名 职务 联系电话

校领导

及党委

委员

5月 1日 周务农 党委副书记 13974968005

5 月 2 日 陈建华 副校长 13975886994

5 月 3 日 彭六生 副校长 13974993376

5 月 4 日 肖 勇 党委委员 18974825717

5 月 5 日 严若红 副校长 13787091057

党政办

5月 1日 易 波 干 事 18007380862

5 月 2 日 李先红 主 任 13974967196

5 月 3 日 廖 明 干 事 13786198913

5 月 4 日 傅向东 副主任 13077318629

5 月 5 日 薛震湘 副主任 18974825712

保卫处

5月 1日 朱 斌 处 长 13017399366

5 月 2 日 史 博 干 事 15200494888

5 月 3 日 谭 第 干 事 18974829152

5 月 4 日 钟大平 副处长 13548697544

5 月 5 日 戴 礼 干 事 15116193909

基建后

勤处

5月 1日 陈 宽 干 事 13787254481

5 月 2 日 黄 河 干 事 13973150202

5 月 3 日 龚 滔 干 事 15974179016

5 月 4 日 蒋忠芳 干 事 13874958355

5 月 5 日 谢燕波 干 事 13508480652

党政办公室

2021 年 3 月 31 日